[269] Et bene Domus Jesu juxta alterius Evangelistæ
Narrationem tegulis esse contecta reperitur, quia sub contemptibili
Literarum Velamine, si adsit, qui reseret, divina
spiritualis Gratiæ Virtus invenietur. Denudatio
etenim Tegularum in Domo Jesu, Apertio est, in utilitate
Literæ, sensus spiritualis ac arcanorum cœlestium.
In Loc. Marci.

[270] Mat. ix. Mark v. Luke viii.

[271] Luke vii.

[272] John xi.

[273] Quot autem mortuos visibiliter suscitaverat quis
novit? non enim omnia quæ fecit scripta sunt. Johannes
hoc dicit, multa alia fecit Jesus, quæ si scripta
essent, arbitror totum Mundum non posse Libros capere.
Multi ergo sunt alii sino dubio suscitati, sed non frustra
tres commemorati. In Serm. xcviii.

[274] John xxi. 25.

[275] Non autem vacat a Mysterio, quod, cum plures
Dominus suscitaverat, tres tantum Evangelistæ eum suscitasse
scripserunt. In Homil. Feriæ quintæ post Dominis.
4tam.

[276] Suscitaverat Dominus filiam Jairi Principis Synagogæ,
sed adhuc mediante morte, adhuc viante Spiritu,
adhuc Anima Claustra Tartari nesciente. Suscitavit &
unicum Matris filium, sed sic ut retineret Pheretrum, ut
anticiparet Sepulchrum, ut Corruptionem suspenderet, &
præveniret fætorem; ut ante mortuo Vitam redderet,
quam tota mortuus jura Mortis intraret. Circa Lazarum
vero quod geritur totum singulare est, quem circa Vis tota
Mortis impleta est. In Pet. Chrysol. Serm. lxiii.

[277] Inter omnia Miracula quæ fecit Dominus noster
Jesu Christus, Lazari Resurrectio præcipue prædicatur.
St. August. in Loc. Johan.

[278] Mirum videri potest Historiam hanc tam illustrem
a Matthæo & Marco omissam. In Loc. Luc.

[279] Sed videtur mihi horum uterq; contentus fuisse
uno Exemplo redditæ Vitæ in Jairi filia ex quo similia
alia possunt intelligi. In Loc. Luc.

[280] Nondum perfecta Mors est in Puella. St. August.
in Serm. xcviii.

[281] In Epist. prima ad Corinth. Cap. xxv.

[282] Quæri solet, cur hanc tam nobilem Historiam
priores Evangelii scriptores non attigerint. Mihi hoc
succurrit, cum illi scriberent, vixisse resuscitatum Lazarum,
& periculum ei fuisse a judæis, si quod illi acciderat,
palam vulgaretur. Nam etiam mox narratur C. xii. 10,
ob hoc ipsum structas ei insidias. Quare visum illis hoc
ad tempus subticeri posse, cum alia Exempla resuscitatorum
suppeterent. At mortuo Lazaro, cum jam nemini
Periculum ex rei Narratione fieri posset, additum hoc a
Johanne in hac quasi prætermissorum Collectione. In Loc.
Johan.

[283] The last of the three Evangelists writing but fifteen
Years after our Lord's Ascension, might think it needless
so mention a Miracle concerning a Person, living so
near Jerusalem, where there was so great a Fame thereof,
and so many living Witnesses. St. John, writing his Gospel,
say the Ancients, above sixty Years after our Lord's
Ascension, when by the Deaths of the Person, and most
of the Witnesses that were present at his Resurrection,
the Memory and Fame of it might be much impair'd, had
great Reason to perpetuate the Memory of it, by this
large Rehearsal of it. In Loc. Johan.

[284] Quin & illud inter traditiones reperimus triginta
tum Annos natum fuisse Lazarum, cum a mortuis excitatus
est; atq; idem ille postea triginta aliis annis vixit. In
Hæres. lxvi. Sect. 34.

[285] Matt. xviii. 2.

[286] In Nicephor. Callist. Eccl. Hist. L. ii. c. 35.

[287] In Eccl. Hist. L. vii. c. 18.

[288] In Loc. Matthæi.

[289] Puellam ex illo Tumultu plangentium stupore correptam
esse, non vero defunctam. In Homil. de Juri filia.

[290] In Loc. Matthæ.

[291] Atque ut miraculum divinæ Virtutis accresceret,
dum Convivis interrogantibus tristia Loca pænarum,
sedesq; alta nocte semper obscuras, Lazarus indicat
diligenti narratione per ordinem. Diu quæsiti longisq; temporibus ignorati invenerunt tandem Inferi Proditotem.
In Serm. cxvi. Append. St. August.

[292] Princeps hic, Lex esse intelligitur, quæ Dominum
orat pro Plebe, quam ipsa Christo prædicata ejus
Adventos Expectatione nutriverat, ut Vitam mortuæ
reddat. Nam nullum Principem credidisse legimus, ex
quo Persona hujus principis orantis merito in Typum aptabitur.
In Loc. Matt.

[293] John vii. 48, and xii. 42.

[294] Quæ tamen tantæ diversitatis Causa? Supra publice
Viduce filius suscitatur, hic removentur plures arbitri.
In Loc. Luc.

[295] Qua igitur Ratione, qui tanta hæc erat facturus,
id quod evenit, judicasset merito Lacrymis esse prosequendum?
In Homil. de Gratiarum Actione.

[296] Lacrymatus est Jesus, quod aliquando erasum fuisse
a Catholicis quibusdam scribit Epiphanius. Vid.
Drusium in Loc. Johan.

[297] Quidam corporalia ejus Miracula stupentes, majora
intueri non norunt. Quidam vero ea, quæ gesta
audiunt in Corporibus nunc amplius in Animis admirantur.——Dominus
enim noster Jesus Christus ea quæ faciebat
corporaliter, etiam spiritaliter volebat intelligi; neque
enim Miracula propter Miracula faciebat, sed ut illa
quæ faciebat, mira essent Videntibus, vera essent Intelligentibus.——Alii
& facta mirati & intellecta assecuti.
Tales nos esse debemus in Schola Christi.——Hoc dixi
(de ficu arefacta) ut persuaderem Dominum Jesum Christum
ideo Miracula fecisse, ut aliquid illis Miraculis significaret;
ut excepto eo, quod mira & magna & divina
erant, aliquid inde etiam disceremus. Videamus ergo
quid nos discere voluit in tribus mortuis, quos suscitavit.
In Serm. xcviii.

[298] Ista tria Genera Mortuorum, sunt tria Genera
Peccatorum, quos hodie suscitat Christus.——Sunt ergo instar filiæ Synagogæ Principis, qui peccatum
intus in Corde babent, in facto nondum habent. Condemnatur
Consensus ad Iniquitatem; respiratur ad Salutem
atq; Justitiam. Surgit mortuus in Domo, reviviscit
Cor in Cogitationis Secreto. Facta est ista Resurrectio
Animæ mortuæ intus intra Latebras Conscientiæ, tanquam
intra Domesticos Parietes.——Alii post Consensum
eunt in factum, tanquam efferentes mortuum, ut quod
latebat in Secreto, appareat in publico. Nonne illi juveni
dictam est, Tibi dico, surge & redditus est Matri; sic
qui jam fecerit, si forte admonitus & commotus Verbo
Veritatis ad Christi Vocem resurgit, vivus redditur Ecclesiæ.——Qui
autem faciendo quod malum est, etiam
mala Consuetudine se implicant, tales Consuetudine maligna
pressi, tanquam sepulti, ita sepulti ut de Lazaro
dictum est, jam putet. In Serm. xcviii.

[299] Cum ejecta esset Turba, intravit. Moraliter non
resurgit Anima, quæ intrinsecus jacet mortua, nisi prius
a secretioribus Cordis excludatur inopportuna sæcularium
Cogitationum Multitudo. In Loc. Matt.

[300] Mali isti Portitores, qui ad sepeliendum hominem
ferunt, sunt Vitia & maligni spiritas, Hæretici & seductores.
Hos enim nisi Dominus sisteret, quoscunq; semel
acciperent, sepulturæ & æternæ Damnationi traderent.
Suscitatus igitur Adolescens sedet, loquitur & Matri
redditur, quia ad Penitentiam conversus in Ecclesiæ
pace quiescit, Dei Magnalia loquitur, sua peccata confitetur;
& Ecclesiæ reconciliatur. Euseb. Gallic. in Homil.
Feriæ quinta post Domin. 4tam.

[301] Et lacrymatus est Jesus. Lacrymemur igitur &
nos pro omnibus illis, quos in Fætore Vitiorum jacere
sentimus. Euseb. Gallic. in Homil. Feriæ 5ta post Domin.
4tam.

[302] Lapis autem revolutus a Monumento significat
Infidelitatis Duritiam ab Hominum Corde submotam.
Theop. Antioch. in Loc. Johan.

[303] Quod enim tunc temporis factum est in una
Puella, hoc in sine Temporum futurum est, ut fiat in
tota Sonagoga. In Homil. Feriæ 5ta post Domin. 4tam.

[304] Synagoga circa finem sæculi erit restituta saluti.
In Loc. Matt.

[305] Jairus illuminatus vel illuminans, Moses intelligitur.
Bed. in Loc. Mat.

[306] Ad hanc ergo Principis filiam dum properat
Dei Verbum, ut salvos faceret filios Isræl, sancta Ecclesia
de Gentibus congregata, quæ inferiorum Lapsu
Criminium deperibat, paratam aliis fide præripuit Sanitatem.
St. Ambros. in Loc. Luc. Quod vero post restitutam
immundæ Mulieri Valetudinem, defuncta Puella a
mortuis restituitur; ne hoc quidem ab exquisita Allegoria
alienum. Nam Reliquiæ salvæ fiant, juxta Apostolum,
cum ingressa fuerit Gentium Plenitudo. Theop. Ceram.
in Homil. de Jairi filia.

[307] Quarum Rerum Causa multa fuere Jesu Miracula.
In Johan. Cap. XI.

[308] Per Lazarum Genus humanum ostenditur.
Theop. Antioch. in Loc. Johan. Nostra Resurrectio
figuratur per Lazari Resurrectionem.——Spelunca sive Sepulchrum Lazari Litteram Legis umbratilem designat.——Magna
Voce clamavit Jesus, id est, Prædicatio
Evangelii per quam humana Natura Peccatorum
Vinculis & in Sepulchro Infidelitatis jacens vocatur ad
Vitam. Theop Ceram. in Homil. de Lazaro.

[309] Revelations, Chap. xviii. 11.

[310] In his Pastoral Letter, P. 35.

[311] Daniel, Chap. vi. 17.

[312] Adducor ut credam Pilati Annulo & hunc Lapidem
signatum. In Loc. Matt.

[313] Upon the Place in Matthew.

[314] Si Jesus volebat re vera declarare suam divinam Potentiam,
debuerat suis Insultatoribus, ipsique Præsidi qui capitalem
sententiam contra se tulerat, denique cæteris omnibus se
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